泉教科研〔2017〕432号

关于举行2018年泉州市中学生物教师

教学大赛的通知

各县（市、区）教师进修学校、市直学校：
为了进一步提高泉州市中学生物教师的教学水平，促进中学生物教师的专业成长，经研究，决定举行2018年泉州市中学生物教师教学大赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛方式与内容：

（一）比赛方式为现场片段教学，时间15分钟。

（二）比赛内容（任选一个）：

初中(北师版)：1.两栖动物的发育离不开水（八上P82-83）

2.非特异性免疫和特异性免疫（七下P113-114）

初中(人教版)：1.两栖动物的生殖和发育（八下P14-15）

2.人体的三道防线（八下P79-81）

高中(人教版)：1.噬菌体侵染细菌实验（必修二P44-45）

                2.激素调节的发现（必修三P23-25）

二、注意事项：

（一）各县（市、区）推荐初、高中选手各1人参加市级选拔赛，各市直中学推荐1人参加市级选拔赛。市级比赛的时间、地点另行通知。
（二）各县（市、区）教师进修学校、各市直中学应于2017年12月30日前将参赛选手的登记表（见附件）、教学设计方案电子稿发送至电子信箱：46611087@qq.com；联系电话：黄老师13626089809。

附件：2018年泉州市中学生物教师教学大赛参赛选手登记表
                                 泉州市教育科学研究所

2017年11月27日

抄送：泉州市教育局中教科，各县（市、区）教育局

泉州市教育科学研究所                    2017年11月27日印发

附件

2018年泉州市中学生物教师教学大赛参赛选手登记表

	选手基本信息
	照 片

（电子）

	姓 名

	性 别

	民 族

	学 历

	学 位

	出生年月

	毕业学校、专业

	教龄

	工作单位

	联系电话

	E-mail

	邮政编码

	通信地址

	参赛信息

	赛组（初中或高中）

	参赛课题

	指导教师

	选手教学特点及本课题设计特点：

1